non iis qui undequaque veniunt, sed iis solis, qui sunt ejus diocesis, unicuique antistiti canonice cautum est; ne inter eos confusio seditioque versetur, a quibus et ordo et pacis bonum aliis quoque certa debet regula tradi. Quoniam ergo hæc quæ sita sic invenimus, eos quidem, qui ante fuerunt, propemodum condemnare, et sacerdotalia munera quæ jam obierunt infirmare, et vel eos, qui ordinaverunt, segregationi subijcere, vel eos qui ordinati sunt, sacerdotali nudare dignitate, durum animo et inhumanum existimavimus: sed eos non amplius ferre, qui in nostrum præjudicium tam a ratione aliena fecerunt; et quæ prius quidem facta sunt, humane transmittere, id autem quod futurum est corrigendo tutum reddere, ut quod nobis ipsaque conferat, censuimus. Et deinceps unanimis omnes pronuntiamus, ne quis deinceps ex finitimis audeat antistitibus, nec ex ulterioribus, sive ex nostra sint sive ex aliena synodo, manuum sacros ordines conferentem imponere alicui eorum, qui sunt hujus imperatoris et magnæ civitatis diocesis, nec ullo sacratorum loco et gradu eos dignos judicare; sed sciat unusquisque sua, et iis vel nullis sit contentus: episcopalia autem jura, quæ ad alios pertinent, ne impudenter et omnino contemptim invadat. Cum debent scire ii, qui a nobis sic canonice constituta infirmare et negligere ausi fuerint, et qui ad eos acedunt, et sacerdotio digni habiti sunt; quod si quidem, qui præter canones ordinati sunt, hic nullum munus sacerdotale exercent, sed in illis regionibus secure sacra celebrant, in quibus etiam sacerduli unctionem acceperunt: qui autem ordinaverunt, ex quacunque sint synodo, non celebrandorum sacrorum pœnæ erunt delaceps obnoxii, ut qui nec post primam vel secundam admonitionem (primam autem dicimus eam, quæ a sanctissimo patriarcha nostro prædecessore domino Luca synodaliter de eo facta est, scriptam denuntiationem) ab ea actione, canonibus repugnante sejungi voluerint. Quocirca etiam cautum est hanc emitti et dari declarationem. Segregationis autem pœnam ei imponimus, qui primus has non canonicas ordinationes facientium, hæc a nobis definita cognoverit: nisi ea etiam finitimis suis antistitibus tradiderit, et quæ decreta sunt, iis qui ignorant, nota fuerit. Quæ quidem in omnibus regionibus quæ sunt sub sanctissimis ubique ecclesiis, vel metropolitibus, archiepiscopopatibus et episcopopatibus, vim suam sortientur, et immutabilia permanebunt. Et nemo eorum, qui deinceps sunt sacrandi, ad alium antistitem ultra regionem accedet, et ab illo sacerdotali unctione dignus judicabitur. Abhinc enim obnoxii erunt utriusque, tam qui ordinatur sacerdos, quam qui ordinavit eum antistes, iis quæ de his jam prius synodaliter statuimus. Ne autem sit prætextus, idque satis elegans, iis qui nolunt hic ordinari, ad religiosum nostrum chartophylacem accedentibus, quod majorem forte subeant innotu-